A.T.L.: CANAVESE E VALLI DI LANZC

ANNO 2001
Presenze totali 2001: 239.809
Differenza Presenze rispetto al 2000: + 55.851 (+ 30.36 %)

ESTERO
46.591
19.43%

ITALIA
193.218
80.57%

Presenze Presenze Presenze

Provenienza (n] [#] [z cum.]
1T —ITALIA 193218 80.57 80.57
2 —GERMANIA 9519 3.97 84.54
3—FRANCIA 8049 3.36 87.90
4—SVIZZERA 3632 1.51 89.41
5—USA 2717 1.13 90.54
6—REGNO UNITO 2541 1.06 91.60
7/ —ALTRI PAESI EUROPEI 1597 0.67 92.27
8—PAESI BASSI 1535 0.64 92.91
9—AUSTRIA 1499 0.63 93.54
TO0—-ALTRI PAESI 1450 0.60 94.14
11 —SPAGNA 1372 0.57 94.71
12—BELGIO 1275 0.53 95.24
13—GIAPPONE 958 0.40 95.64
14—MESSICO 695 0.29 95.93
15—RUSSIA 690 0.29 96.22
16—PAESI DELLAFRICA MEDIT 643 0.27 96.49
17—REPUBBLICA CECA 590 0.25 96.74
18—CANADA 558 0.23 96.97
19 —BRASILE 544 0.23 97/.19
20—CINA 542 0.23 97.42
21 —ALTRI PAESI DELLASIA 495 0.21 97.63
22 —CROAZIA 492 0.21 97/.853
23—POLONIA 445 0.19 98.02
24—SVEZIA 436 0.18 98.20
25—FINLANDIA 380 0.16 98.36
26 —AUSTRALIA 360 0.15 98.51
27 —DANIMARCA 346 0.14 98.65
28 —-PORTOGALLO 338 0.14 98.79
29 —RIMANENTI 2893 1.21 100.00
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ATL 5 CANAVESE £ VALLI DI LANZO — Mercali di provenienza — Presenze
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A.T.L.: CANAVESE E VALLI DI LANZC

ANNO 2001
Arrivi totali 2001 75.656
Differenza Arrivi rispetto al 2000: + 13.012 (+ 20.77 %)

ESTERO
18.800
24.85%

15%

Arrivi Arrivi Arrivi

Provenienza (n] (=] (% cum.]

1T —ITALIA 56856 75.15 75.15
2—FRANCIA 4221 5.58 80.73
3—GERMANIA 2877 3.80 84.53
4—SVIZZERA 2277 3.01 87.54
5—REGNO UNITO 1375 1.82 89.36
6—USA 1049 1.39 90.75
7 —PAESI BASSI 735 0.97 91.72
8—BELGIO 708 0.94 92.65
9—AUSTRIA 617 0.82 93.47
10—SPAGNA 417 0.55 94.02
11 —ALTRI PAESI 415 0.55 94.57
12—ALTRI PAESI EUROPE] 375 0.50 95.06
13—DANIMARCA 316 0.42 95.48
14—SVEZIA 278 0.37 95.85
15—GIAPPONE 262 0.35 96.20
16—RUSSIA 209 0.28 96.47
17—CANADA 185 0.24 96.72
18—POLONIA 170 0.22 96.94
19 —PAESI DELLAFRICA MEDIT 157 0.21 97/.15
20—CINA 152 0.20 97.35
21 —BRASILE 148 0.20 97.55
22 —PORTOGALLO 131 0.17 97.72
23—ALTRI PAESI DELLASIA 118 0.16 97.87
24—NORVEGIA 118 0.16 98.03
25 —-AUSTRALIA 113 0.15 98.18
26—ISRAELE 110 0.15 98.33
27 —FINLANDIA 103 0.14 98.46
28—GRECIA 100 0.13 98.59
29 —RIMANENTI : : : : : : 1064 1.41 100.00
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ATL 5 CANAVESE £ VALLI DI LANZO — Mercati di provenienza — Armvi
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OFFERTA CANAVESE E V.LANZO

N.ESERCIZI

N.LETTI
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